

Moosdorf Hegn A/S

Olievej 5, 9220 Aalborg Øst

Company reg. no. 65 92 37 18

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2022.

Gilles Rabot

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Company information

The company	Moosdorf Hegn A/S Olievej 5 9220 Aalborg Øst Company reg. no. 65 92 37 18 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Gilles Rabot Axel Henrik Otterstedt Dennis Wermuth Ostenfeldt Marcus Theodorus Henricus Kleeven
Managing Director	Claus Pedersen
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Parent company	Heras Denmark ApS

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are consisted of perimeter security, fences, gates and manufacture of wires.

Uncertainties about recognition or measurement

There has been no significant uncertainty that has affected the recognition or measurement.

Unusual circumstances

There has been no unusual circumstances, which have affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

Financial result and position has turned out as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No event have occured subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	13.659.365	13.428.603
1 Staff costs	-7.759.986	-8.174.861
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.100.710	-1.073.220
Profit before net financials	4.798.669	4.180.522
Other financial income	2.971	34.770
Other financial costs	-58.690	-105.557
Pre-tax net profit or loss	4.742.950	4.109.735
Tax on net profit or loss for the year	-1.047.819	-905.996
Net profit or loss for the year	3.695.131	3.203.739
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	3.695.131	3.203.739
Total allocations and transfers	3.695.131	3.203.739

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Property	684.762	1.027.143
2 Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.286.782	3.312.092
Total property, plant, and equipment	<u>3.971.544</u>	<u>4.339.235</u>
Total non-current assets	<u>3.971.544</u>	<u>4.339.235</u>
Current assets		
Inventories	5.929.850	5.546.254
Total inventories	<u>5.929.850</u>	<u>5.546.254</u>
Trade receivables	3.360.726	3.366.603
Receivables from group enterprises	7.088.496	1.750.000
Other receivables	141.395	93.684
Total receivables	<u>10.590.617</u>	<u>5.210.287</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.527.306</u>	<u>519.093</u>
Total current assets	<u>18.047.773</u>	<u>11.275.634</u>
Total assets	<u>22.019.317</u>	<u>15.614.869</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	10.057.297	6.362.166
Total equity	10.557.297	6.862.166
Provisions		
Provisions for deferred tax	112.686	127.797
Total provisions	112.686	127.797
Liabilities other than provisions		
3 Lease liabilities	1.513.759	1.626.759
Total long term liabilities other than provisions	1.513.759	1.626.759
Current portion of long term payables	800.000	700.000
Bank loans	22.419	53.195
Trade payables	1.311.399	1.579.652
Payables to group enterprises	0	10.076
Joint taxation contribution	1.062.930	0
Other payables	6.638.827	4.655.224
Total short term liabilities other than provisions	9.835.575	6.998.147
Total liabilities other than provisions	11.349.334	8.624.906
Total equity and liabilities	22.019.317	15.614.869
4 Charges and security		
5 Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	7.178.930	7.409.204
Pension costs	546.668	728.390
Other costs for social security	<u>34.388</u>	<u>37.267</u>
	<u>7.759.986</u>	<u>8.174.861</u>
Average number of employees	<u>15</u>	<u>16</u>
2. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Leased assets are included with an carrying amount of DKK thousand 2.988 and DKK thousand 2.750 last year.		
3. Lease liabilities		
Total lease liabilities	2.313.759	2.326.759
Share of amount due within 1 year	<u>-800.000</u>	<u>-700.000</u>
	<u>1.513.759</u>	<u>1.626.759</u>
4. Charges and security		
None.		

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has an annual rent obligation of DKK thousand 410, and a residual obligation of DKK thousand 1.344.

Joint taxation

Heras Denmark ApS, company reg. no 41 87 50 70 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
